

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

1. Bendroji informacija

Nacionalinė mokėjimo Agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – NMA) – biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos (toliau – LR) valstybės biudžeto, įgyvendinanti valstybės politiką žemės ūkio ministrui pavestose valdymo srityse, administruojanti Europos Sąjungos (toliau – ES) ir valstybės biudžeto paramos žemės ūkiui, kaimo plėtrai ir žuvininkystei lėšas bei atliekanti jų mokėjimo ir kontrolės funkcijas.

NMA savo veikloje vadovaujasi LR Konstitucija, LR įstatymais, LR tarptautinėmis sutartimis, Respublikos Prezidento dekretais, LR Seimo ir Vyriausybės priimtais teisės aktais, žemės ūkio ir finansų ministrų įsakymais, ES teisės aktais, ES institucijų rekomendacijomis bei NMA nuostatais.

NMA yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitas bankuose ir antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. NMA įregistruota Juridinių asmenų registre 1999 m. gruodžio 29 d., įstaigos kodas – 288739270. NMA buveinės adresas: Blindžių g. 17, Vilnius.

NMA savininkė yra valstybė. NMA savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija (toliau – ŽŪM)

NMA finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis.

2. Veikla

NMA – vienintelė akredituota institucija Lietuvoje, administruojanti paramos priemonės žemės ūkiui, kaimo plėtrai ir žuvininkystei. NMA, įgyvendindama Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros skatinimas (01 001) programą, administruoja daugiau kaip 210 paramos priemonių ir veiklos sričių. 2022 m. NMA buvo administruojamos tiesioginės išmokos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius, parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programą, Lietuvos Žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 m. veiksmų programą (toliau – 2014-2020 programos) bei kitas programas (parama bitininkystės sektoriui, nacionalinės paramos ir valstybės pagalbos priemonės, parama vaisių ir daržovių gamintojų grupėms ir kt.).

Šiuo metu NMA administruoja daugiau kaip 210 paramos priemonių ir veiklos sričių. 2022 m. apie 128 tūkstančiams paramos gavėjų buvo išmokėta 983,9 mln. Eur paramos lėšų (iš jų 626,4 mln. Eur už plotines priemones). 2023 m. sausio 1 d. duomenimis nuo veiklos pradžios NMA išmokėjo daugiau kaip 14.4 mlrd. Eur paramos.

NMA veiklos tikslas – pagal kompetenciją LR įstatymų, ES teisės aktų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka įgyvendinti Lietuvos žemės ūkio, kaimo plėtros ir žuvininkystės politikos priemones.

Pagrindinės NMA funkcijos yra: priimti sprendimus dėl paramos iš Europos žemės ūkio Garantijų fondo, Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai, Europos jūrinių reikalų ir žuvininkystės fondo (toliau – ES parama) suteikimo, projektų finansavimo nacionalinės paramos lėšomis, atlikti lėšų panaudojimo kontrolę ir finansuojamų projektų įgyvendinimo priežiūrą, vykdyti mokėjimus paramos gavėjams, tvarkyti valstybės biudžeto ir ES paramos lėšų apskaitą, teikti ataskaitas Europos Komisijai (toliau – EK) bei kitoms kontroliuojančioms institucijoms. NMA taip pat dalyvauja teisės aktų kūrimo procesuose, vysto elektroninių paslaugų teikimą, dalyvauja EK komitetų posėdžiuose, analizuoja EK teikiamą informaciją, atlieka paramos viešinimą, aktyviai bendradarbiauja su socialiniais partneriais.

NMA sukurta ir įgyvendinta Kokybės vadybos sistema ir Informacijos saugumo valdymo sistema, įstaiga sertifikuota pagal LST EN ISO 9001:2015 standarto reikalavimus bei pagal tarptautinio ISO/IEC 27001:2013 standarto versiją.

Pareigybių sąraše NMA patvirtintas etatų skaičius sudaro 855.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
707	702

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus

NMA yra viešojo sektoriaus subjektas, sudarantis žemesniojo lygio finansines ataskaitas, pavaldus ŽŪM. NMA neturi kontroliuojamų bei asocijuotų subjektų. NMA finansines ataskaitas pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau – VSAFAS) reikalavimus rengia nuo 2010 metų.

II. APSKAITOS POLITIKA

1	Finansinių ataskaitų forma	NMA sudaro ir teikia žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansines ataskaitas.
2	Finansinių ataskaitų valiuta	Ataskaitose pateikiami duomenys išreiškiami LR piniginiiais vienetais - eurais.
3	Nematerialusis turtas	Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžtį ir visus jo pripažinimo kriterijus.
4	Ilgalaikis materialusis turtas	Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialaus turto apibrėžtį ir visus jo pripažinimo kriterijus bei turto įsigijimo savikaina ne mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią ilgalaikio turto vertę.
5	Biologinis turtas	–
6	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai	Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą ir visus finansinio turto pripažinimo kriterijus. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir NMA prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.
7	Atsargos	Atsargos – turtas, kuris per vienus metus sunaudojamas pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, išskyrus ilgalaikį turtą, kurį numatoma per 12 mėnesių perduoti kitiems viešojo sektoriaus subjektams, taip pat ūkinis inventorių, nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos teikti paslaugos pagal trumpalaikes sutartis. Ūkinis inventorių – materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę.
8	Finansavimo sumos	Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus.

		<p>Finansavimo sąnaudos – viešojo sektoriaus subjekto per tam tikrą laikotarpį suteiktos ar teiktinos finansavimo sumos kitam viešojo sektoriaus subjektui iš savo pajamų arba viešojo sektoriaus subjekto suteiktos ar teiktinos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektui iš savo pajamų arba iš gautų ar gautinų finansavimo sumų;</p> <p>Finansavimo sumų davėjas – juridinis ar fizinis asmuo, duodantis pinigų ar kito turto viešojo sektoriaus subjekto įstatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti, vykdomoms programoms įgyvendinti, taip pat pavedimams vykdyti, kitoms išlaidoms dengti ar viešojo sektoriaus subjektui paremti.</p>
9	Atidėjiniai	Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje, kai atitinka pripažinimo kriterijus – yra įsipareigojimas dėl buvusio įvykio; tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu didesnė už tikimybę, kad nereikės; įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.
10	Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)	<p>Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų sutarčių, kuriomis pereina teisė valdyti ir naudoti turtą, registruojami apskaitoje ir pateikiami finansinėse ataskaitose pagal 19-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ reikalavimus.</p> <p>Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ir finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui. Ar apskaitoje sutartis priskiriama veiklos nuomai, ar finansinei nuomai, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuoma apskaitoje laikoma finansine nuoma, jeigu sutartyje yra nustatyta (arba sutarties sąlygos apsprendžia) bent viena iš sąlygų, nurodytų 19-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.</p>
11	Segmentai	NMA turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai priskiriami prie ekonomikos segmento.
12	Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos	–
13	Kitos pajamos	Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, jos negali būti pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti sąnaudų. Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, pripažįstamos tą patį ataskaitinį laikotarpį.
14	Sąnaudos	Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos	–
16	Operacijos užsienio valiuta	–
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos	–
18	Kiti apskaitos principai	<p>NMA, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi šiais bendraisiais apskaitos principais:</p> <p>1. subjekto principu – NMA laikoma atskiru apskaitos vienetu. Apskaitoje registruojamas tik NMA nuosavas ir patikėjimo teise</p>

	<p>valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybės turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos;</p> <p>2. veiklos tęstinumo principu – tvarkant apskaitą, daroma prielaida, kad NMA veiklos laikotarpis yra neribotas ir jos nenumatoma likviduoti;</p> <p>3. periodiškumo principu – veikla tvarkant apskaitą suskirstoma į finansinius metus arba kitos trukmės ataskaitinius laikotarpius, kuriems pasibaigus sudaromos ataskaitos;</p> <p>4. pastovumo principu – NMA pasirinktą apskaitos metodą taiko nuolat. Jį galima keisti tik tuo atveju, jeigu taip siekiama tiksliau parodyti finansinių metų turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus;</p> <p>5. piniginio mato principu – turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai ataskaitose rodomi pinigine išraiška;</p> <p>6. kaupimo principu – ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami tada, kai jie įvyksta, ir pateikiami tų ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Pajamos registruojamos tada, kai jos uždirbamos, o sąnaudos – tada, kai jos patiriamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą ar išmokėjimą;</p> <p>7. palyginimo principu – finansinėse ataskaitose pateikiami ataskaitinių ir praėjusių mažiausiai vieno finansinių metų duomenys. Pajamos, uždirbtos per ataskaitinį laikotarpį, siejamos su sąnaudomis, patirtomis uždirbant tas pajamas. Finansinės ataskaitos parengtos taip, kad galima būtų palyginti jose pateiktus duomenis su kitų ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose pateiktais duomenimis ir teisingai įvertinti NMA finansinės būklės pokyčius;</p> <p>8. atsargumo principu – NMA pasirenka tokius apskaitos metodus, kuriuos taikant turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų, pajamų ir sąnaudų vertė negali būti nepagrįstai padidinta arba nepagrįstai sumažinta;</p> <p>9. neutralumo principu – apskaitos informacija pateikiama nešališkai. Jos pateikimas neturi daryti įtakos apskaitos informacijos vartotojų priimamiems sprendimams ir neturi būti siekiama iš anksto numatyto rezultato;</p> <p>10. turinio viršenybės prieš formą principu – ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami pagal jų turinį ir ekonominę prasmę, o ne tik pagal jų teisinę formą;</p> <p>11. pinigų principu – išlaidos pripažįstamos tada, kada išmokami pinigai, o pajamos pripažįstamos tada, kada gaunami pinigai.</p>
--	---

2 pastaba. Informacija pagal segmentus – pridedama lentelė ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

3 pastaba. Nematerialusis turtas – pridedama lentelė INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ.

Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	10
Kitas nematerialusis turtas	10	10

2022 m. NMA nurašė pilnai nusidėvėjusį, pripažintą nereikalingu, netinkamu naudoti ilgalaikį nematerialųjį turtą – programinę įrangą ir licencijas, kurių įsigijimo savikaina – 392 922,36 Eur. Taip pat buvo nurašytas ilgalaikis nematerialusis turtas - licencijos, gautos pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurių įsigijimo savikaina – 713 984,69 Eur, pasibaigus sutarties galiojimo terminui.

2022 m. gruodžio mėn. užbaigti vykdyti informacinės sistemos kūrimo darbai pagal investicijų projektą „Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos automatinės laukų nuolatinio stebėjimo informacinės sistemos sukūrimas” ir visa sistemos sukūrimo suma – 2 234 222,31 Eur pergrupuota į ilgalaikį nematerialųjį turtą ir užpajamuota į programinės įrangos DK sąskaitą.

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos	652 417,57	78 129,78
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso	652 417,57	78 129,78

4 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas – pridedama lentelė INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ.

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	20	140
Infrastruktūros statiniai	30	100
Kiti statiniai	30	30
Mašinos ir įrenginiai	3	25
Transporto priemonės	7	15
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	12

2022 m. NMA nurašė pripažintą nereikalingu, netinkamu naudoti ilgalaikį materialųjį turtą – mašinas ir įrenginius, baldus ir biuro įrangą bei kitą ilgalaikį materialųjį turtą, kurio įsigijimo savikaina – 434 085,35 Eur.

2022 m. NMA organizavo automobilių pardavimo aukcionus, kurių metu parduoti automobiliai, kurių įsigijimo savikaina 96 062,93 Eur.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 2 „Dėl valstybės ilgalaikio materialiojo turto, reikalingo centralizuotai valdyti perduoto administracinės ir kitos paskirties valstybės nekilnojamojo turto valdymo ir naudojimo tikslams ir šį turtą naudojančių asmenų poreikiams tenkinti, perdavimo“ valstybės įmonei Turto bankas buvo perduotas valdyti NMA patikėjimo teise naudojamas ilgalaikis materialusis turtas (mašinos ir įrenginiai bei kitas ilgalaikis materialusis turtas), kurio įsigijimo savikaina 694 580,31 Eur, sukauptas nusidėvėjimas – 648 238,98 Eur.

5 pastaba. Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA*

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1.	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1.	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2.	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3.	Investicijos į kitus subjektus		
2.	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1.	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2.	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3.	Po vienerių metų gautinos sumos	65 515,11	101 190,30
4.	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5.	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6.	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7.	Iš viso	65 515,11	101 190,30

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Reikšmingų sumų detalizavimas:

Po vienerių metų gautiną sumą – 65 515,11 Eur sudaro iš paramos gavėjų susigrąžintinų skolų, kurioms sudarytas grąžinimo grafikas ilgesniam nei vienerių metų laikotarpiui, dalis.

6 pastaba. Turtas atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių – nėra.

7 pastaba. Biologinis turtas - nėra

8 pastaba. Atsargos – pridedama lentelė ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Atsargos pagal grupes	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1.	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
2.	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	32 331,09	17 320,80
3.	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		
4.	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
5.	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
6.	Atsargų, iš viso	32 331,09	17 320,80

Atsargų likutį sudaro kuro, kanceliarinių ir ūkinių prekių likučiai bei reprezentacijai ir viešinimui skirtos prekės, įsigytos iš 2014-2020 metų programų priemonių „Techninė pagalba“ ir „Techninė parama“ lėšų.

MATERIALUSIS IR BIOLOGINIS TURTAS, KURIS BUVO PARDUOTAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargos	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti turtą data	Sprendimo parduoti priežastys
1	2	3	4	
1.	Transporto priemonės	3 800,00	2021-04-01, 2021-11-08	Pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti fiziškai nusidėvėjęs turtas
	Iš viso	3 800,00	X	X

9 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinio laikotarpio paskutinė diena	Praėjusio ataskaitinio laikotarpio paskutinė diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	118 458 307,84	127 528 285,59
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	4 322,00	215 671,88
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti	16 272 978,12	16 129 501,88
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	5 000,00	0,00
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti	101 360 980,37	110 510 776,12
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	815 027,35	672 335,71
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	118 458 307,84	127 528 285,59

Pagrindinę dalį išankstinių apmokėjimų – 117 626 958,49 Eur sudaro paramos gavėjams – viešojo sektoriaus ir ne viešojo sektoriaus subjektams išmokėti avansai pagal paramos teikimo sutartis, 7 000,00 Eur - išmokėtas avansas viešojo sektoriaus subjektui pagal pasirašytą bendradarbiavimo sutartį dėl Europos Sąjungos dvynių projekto įgyvendinimo. Paramos gavėjams įvykdžius sutarčių sąlygas ir pateikus NMA reikiamus paramos lėšų panaudojimą patvirtinančius dokumentus, šie išankstiniai apmokėjimai bus registruoti kaip finansavimo sumos.

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 4 322,00 Eur – tai išankstiniai mokėjimai už spaudinių prenumeratą ir kitas paslaugas. Kiti išankstiniai mokėjimai 5 000,00 Eur – tai išmokėtas avansas ne viešojo sektoriaus subjektui pagal pasirašytą bendradarbiavimo sutartį dėl Europos Sąjungos dvynių projekto įgyvendinimo.

NMA įsigytų paslaugų ateinančių laikotarpių sąnaudos sudaro 815 027,35 Eur. Didžiąją dalį ateinančių laikotarpių sąnaudų paslaugų sudaro NMA techninei infrastruktūrai skirtos išlaidos.

10 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		iš viso	tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	iš viso	tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	29 696 993,31	4 553 521,28	0,00	29 341 109,94	4 457 492,71	0,00
1.1.	Gautinos finansavimo sumos						
1.2.	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1.	Gautini mokesčiai						
1.2.2.	Gautinos socialinės įmokos						
1.3.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas						
1.3.1.	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2.	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3.	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4.	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5.	Kitos						
1.4.	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos	47,12	0,00	0,00	47,12	0,00	0,00
1.5.	Sukauptos gautinos sumos	5 201 574,37	4 552 531,06	0,00	4 888 952,18	4 457 442,38	0,00
1.5.1.	Iš biudžeto	4 552 531,06	4 552 531,06	0,00	4 457 442,38	4 457 442,38	0,00
1.5.2.	Kitos	649 043,31		0,00	431 509,80	0,00	
1.6.	Kitos gautinos sumos	24 495 371,82	990,22	0,00	24 452 110,64	50,33	0,00
2.	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-16 604 878,30	0,00	0,00	-17 498 412,13	0,00	0,00
3.	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	13 092 115,01	4 553 521, 8	0,00	11 842 697,81	4 457 492,71	0,00

Paramos lėšų sukauptas gautinas sumas sudaro: 2 951 629,94 Eur – tai 2023 metais iš LR Finansų ministerijos gautinos finansavimo lėšos, reikalingos mokėjimams atlikti, kai pinigų užsakymo paraiškos dar nepateiktos LR Finansų ministerijai ir 189 508,38 Eur sukauptos kitos gautinos sumos pagal paramos gavėjų pateiktas Pažymas dėl finansavimo sumų. Likusi 2 060 436,05 Eur sukauptų gautinų sumų dalis skirta kitiems įsipareigojimams, susijusiems su NMA išlaikymu, apmokėti.

Kitų gautinų sumų pagrindinė dalis 24 493 039,31 Eur – tai iš paramos gavėjų gautinos sumos ir joms apskaičiuotos palūkanos, susijusios su išmokėtos paramos susigrąžinimu dėl ES ir LR teisės aktų nuostatų pažeidimų. Gautinoms sumoms buvo apskaičiuotas 14 109 458,38 Eur nuvertėjimas, gautinų sumų sukauptoms palūkanoms - 2 495 419,92 Eur nuvertėjimo suma.

Nuvertėjimas buvo apskaičiuotas pagal pradelstą įsiskolinimo apmokėjimo terminą, vadovaujantis lentelėje pateiktais nuvertėjimo skaičiavimo koeficientais:

Gautinų sumų ir išankstinių apmokėjimų grupės	Įsiskolinimo senatis metais				
	0 dienų	Mažiau nei 1 metai	1-2 metų	2-4 metų	Daugiau kaip 4 metai
	Nuvertėjimas				
Gautinos sumos	0%	0%	25%	50%	100%

Pastaba: Bankrutuojančių ir bankrutavusių skolininkų skoloms nepriklausomai nuo skolos senaties apskaičiuojamas 100 proc. skolos vertės nuvertėjimas.

Didžiąją dalį užregistruoto nuvertėjimo – 8 565 640,38 Eur sudaro priskaičiuotas nuvertėjimas bankrutuojančių ir bankrutavusių skolininkų gautinoms sumoms.

Prie kitų gautinų sumų taip pat priskirtos VĮ Turto bankui pagal reikalavimo teisių perleidimo sutartį perleistos Specialiosios žemės ūkio ir kaimo plėtros paramos programos (toliau – SAPARD) projektų vykdytojų grąžintinos sumos, kurios vadovaujantis LR ir Europos Bendrijų Komisijos, atstovaujančios Europos Bendrijai, daugiamečių finansavimo sutarties dėl SAPARD nuostatomis, buvo nurašytos, tačiau vadovaujantis Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklėmis, patvirtintomis LR Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 590 „Dėl Finansinės paramos, išmokėtos ir (arba) panaudotos pažeidžiant teisės aktus, grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), jų išieškojimas yra tęsiamas. 2022 m. gruodžio 31 d. yra likusi viena neišieškota skola pagal SAPARD - 331 294,89 Eur, jai yra apskaičiuotas 100 proc. nuvertėjimas, nes skolininkas yra bankrutuojantis. SAPARD skolų išieškojimo veiksmus vykdo VĮ Turto bankas. Per 2022 metus buvo išieškota 17 749,98 Eur. Vadovaujantis Taisyklių 29.4 papunkčiu 2022 metais buvo nurašyta 1 243 260,06 Eur skolų.

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Gražinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1.	Suteiktų paskolų:		
1.1.	Per vienus metus *		
1.2.	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3.	Po penkerių metų		
2.	Kitų ilgalaikių gautinų sumų:	637 957,06	241 581,20
2.1.	Per vienus metus *	572 441,95	176 066,09
2.2.	Nuo vieno iki penkerių metų	65 515,11	65 515,11
2.3.	Po penkerių metų		
	Iš viso	637 957,06	241 581,20

* Nurodoma einamųjų metų dalis

Dėl paramos gavėjui paskelbto bankroto, per vienus metus gautinoms sumoms buvo apskaičiuotas 100 % - 396 375,86 Eur nuvertėjimas.

11 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		iš viso	biudžeto asignavimai	iš viso	biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1.	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4–1.5)	1 097 720,01	706 061,29	730 867,08	300 893,99
1.1.	Pinigai bankų sąskaitose	1 097 720,01	706 061,29	730 867,08	300 893,99
1.2.	Pinigai kasoje				
1.3.	Pinigai kelyje				

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1.4.	Pinigai įšaldytose sąskaitose	5 207 013,09	5 207 013,09	5 207 013,09	5 207 013,09
1.5.	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas	-5 207 013,09	-5 207 013,09	-5 207 013,09	-5 207 013,09
2.	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4–2.5)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2.	Pinigai kasoje				
2.3.	Pinigai kelyje				
2.4.	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5.	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)	274 590,39	447 920,38	0,00	0,00
3.1.	Pinigai bankų sąskaitose	274 590,39	447 920,38	0,00	0,00
3.2.	Pinigai kasoje				
3.3.	Pinigai kelyje				
3.4.	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5.	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6.	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7.	Kiti pinigų ekvivalentai				
4.	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1 372 310,40	706 061,29	1 178 787,46	300 893,99
5.	Iš jų išteklių fondų lėšos	15 527,92		30 255,53	0,00

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą): 2022 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitose su NMA administruojama ES finansine parama susijusias lėšas sudarė: 706 061,29 Eur - iki 2023 m. sausio 10 d. gražintinos lėšos į valstybės išdo sąskaitas, 249 257,06 Eur - iš paramos gavėjų susigražintos ankstesnių metų neteisėtai išmokėtos ir (arba) panaudotos pažeidžiant teisės aktus lėšos, kurios bus gražintos į valstybės išdo sąskaitas vadovaujantis Gražintinų lėšų, susidariusių įgyvendinant Europos Sąjungos žemės ūkio fondų priemones, administravimo taisyklėmis, 141 784,70 Eur - tarptautinių projektų, kuriuose dalyvauja NMA lėšos, 616,96 Eur - kitos lėšos.

Pinigai iš kitų šaltinių: 224 935,76 Eur - iš paramos gavėjų gauti piniginiai užstatai ir permokos, 49 654,63 Eur - gautos turto draudimo išmokos ir praėjusių laikotarpių nepanaudotų kitų lėšų likučiai.

Pinigai įšaldytose sąskaitose 5 207 013,09 Eur - tai nekompensuojama lėšų dalis, esanti BAB banko Snoras ir BAB Ūkio banko sąskaitose, šiai sumai yra apskaičiuotas 100% nuvertėjimas.

12 pastaba. Finansavimo sumos – pridedama lentelė FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ.

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		51 280 090,83	51 280 090,83		38 070 017,16	38 070 017,16
2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		81 812 886,23	81 812 886,23		86 130 548,93	86 130 548,93
4.	Iš kitų šaltinių		11 981,32	11 981,32		9 227,02	9 227,02
5.	Iš viso		133 104 958,38	133 104 958,38		124,209,793.11	124,209,793.11

13 pastaba. Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			priimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūkanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	29 410,90	735 075,00	-499 042,15	0,00	0,00	0,00	0,00	265 443,75
1.1.	Išleistos obligacijos								
1.2.	Išleisti išdo vekseliai								
1.3.	Gautos paskolos								
1.4.	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	29 410,90	735 075,00	-499 042,15					265 443,75
1.5.	Kiti įsipareigojimai								
2.	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	0,00	631 463,91	0,00	0,00	0,00	-549 788,91	0,00	81 675,00
2.1.	Išleistos obligacijos								
2.2.	Išleisti išdo vekseliai								
2.3.	Gautos paskolos								
2.4.	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai		631 463,91				-549 788,91		81 675,00

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2.5.	Kiti įsipareigojimai								
3.	Kiti įsipareigojimai		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
3.1.	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai								
3.2.	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis								
4.	Iš viso	29 410,90	1 366 538,91	-499 042,15	0,00	0,00	-549 788,91	0,00	347 118,75

NMA finansinės nuomos ilgalaikiai įsipareigojimai 2022 m. gruodžio 31 d. sudaro 265 443,75 Eur, o jų einamųjų metų dalis – 81 675,00 Eur.

Finansinės nuomos (lizingo) įmokos už programinės įrangos licencijas bus sumokėtos 2023-2024 m. tiekėjui pateikus sąskaitas faktūras pagal pasirašytą licencijų nuomos sutartį.

14 pastaba. Įsipareigojimai atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI
 PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1.	Per vienerius metus	372 216,51
2.	Nuo vienerių iki penkerių metų	1 288 543,06
3.	Po penkerių metų	2 164 665,34
	Iš viso	3 825 424,91

Mokėtinas pagrindinės nuomos įmokas numatoma sumokėti už patalpų nuomą pagal 2012-2022 m. pasirašytas veiklos nuomos sutartis.

Nuomos įmokų, pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų, pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1.	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-403 911,69	-389 042,32
2.	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3.	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

FINANSINĖ NUOMA

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą, balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos	652 417,57	78 129,78
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2.	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Laisva valstybinė žemė		
2.2	Sklypai (valstybinė žemė)		
2.3	Sklypai (savivaldybių žemė)		
2.4	Pastatai		
2.5	Infrastruktūros statiniai		
2.6	Kiti statiniai		
2.7	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.8	Mašinos ir įrenginiai		
2.9	Transporto priemonės		
2.10	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.11	Kitos vertybės		
2.12	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.13	Nebaigta statyba		
3.	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
4.	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija		
4.5	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.6	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5.	Iš viso	652 417,57	78 129,78

2021 m. NMA pasirašė programinės įrangos licencijų nuomos sutartį, pagal kurią 36 mėn. laikotarpiui išsinuomavo Microsoft programinės įrangos licencijas. Įvertinus tai, kad licencijų nuomos sutartis turi finansinės nuomos (lizingo) požymių, licencijos, gautos pagal minėtą sutartį, užregistruotos apskaitoje kaip nematerialusis turtas. 2022 m. gruodžio 31 d. šio turto balansinė vertė – 652 417,57 Eur.

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS*

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus	81 675,00	81 675,00
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigijimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigijimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	265 443,75	265 443,75
3	Po penkerių metų	0,00	0,00
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso	347 118,75	X
5	Palūkanos	0,00	X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)	347 118,75	347 118,75

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3
Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis	81 675,00	0,00
Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai	265 443,75	29 410,90
Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso	347 118,75	29 410,90

PANAUDA

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2.	Ilgalaikis materialusis turtas	482 404,96	635 140,79
2.1	Laisva valstybinė žemė		
2.2	Sklypai (valstybinė žemė)	48 480,58	204 451,17
2.3	Sklypai (savivaldybių žemė)		
2.4	Pastatai	224 254,07	292 784,36
2.5	Infrastruktūros statiniai		
2.6	Kiti statiniai	71 766,05	
2.7	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.8	Mašinos ir įrenginiai		
2.9	Transporto priemonės	137 904,26	137 905,26
2.10	Kilnojamosios kultūros vertybės		

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
2.11	Kitos vertybės		
2.12	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.13	Nebaigta statyba		
3.	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4.	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija		
4.5	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.6	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5.	Iš viso	482 404,96	635 140,79

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarties pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
VPS9-86	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
VPS9-100	Ilgalaikės sutartys	7	Numatyta
VPS9-24	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta
VPS9-36	Ilgalaikės sutartys	11	Nenumatyta
VPS9-74	Ilgalaikės sutartys	13	Numatyta
TP11-(2.13)-132	Ilgalaikės sutartys	20	Nenumatyta
VPS9-8	Ilgalaikės sutartys	45	Nenumatyta
TP11-(2.13)-192	Ilgalaikės sutartys	95	Nenumatyta

15 pastaba. Atidėjiniai – nėra.

16 pastaba. Suteiktos garantijos dėl paskolų – nėra.

17 pastaba. Trumpalaikės mokėtinos sumos – pridedama lentelė INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		iš viso	tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	iš viso	tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	2 950 233,53	145 739,67		3 170 908,87	92 305,22	
2.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	4 468,64	794,25		6 105,98	2 431,59	
3.	Tiekėjams mokėtinos sumos	184 881,35	52,30		143 375,63	38,44	
4.	Sukauptos mokėtinos sumos	10 055 393,12	8 319 244,15		8 688 666,14	7 288 405,89	
4.1.	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2.	Sukauptos atostoginių sąnaudos	1 732 696,52	0,00		1 395 632,86	0,00	
4.3.	Kitos sukauptos sąnaudos	3 446,01	0,00		4 620,95	0,00	
4.4.	Kitos sukauptos mokėtinos sumos	8 319 250,59	8 319 244,15		7 288 412,33	7 288 405,89	
5.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	140 664,62	1 845,00		370 713,46	0,00	
5.1.	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2.	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3.	Kitos mokėtinos sumos	140 664,62	1 845,00		370 713,46	0,00	
5.	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	13 335 641,26	8 467 675,37		12 379 770,08	7 383 181,14	

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos sudaro 2 950 233,53 Eur – tai paramos gavėjams, įvertinus jų pateiktas paraiškas/mokėjimo prašymus, priskaičiuotos mokėtinos sumos, kurioms nepateiktos paraiškos LR Finansų ministerijai finansavimo sumoms gauti.

Su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus – 4 468,64 Eur sudaro: 794,25 Eur - mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos, 3 674,39 Eur - vadovaujantis 2015 m. birželio 30 d. Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymu apskaičiuota ir priklausanti išmokėti grąžintina neišmokėto darbo užmokesčio dalis, dėl kurios atsiėmimo gavėjai nepateikė prašymų NMA iki 2020 m. lapkričio 30 d.

Tiekėjams mokėtinos sumos sudaro 184 881,35 Eur – tai kreditinis įsiskolinimas tiekėjams, kuris susidarė priskaičiuavus gruodžio mėnesio sąnaudas, susijusias su NMA išlaikymu pagal 2023 m. sausio mėnesį gautas sąskaitas faktūras.

Kitos sukauptos mokėtinos sumos 8 319 250,59 Eur – tai sukauptos valstybės biudžetui grąžintinos netinkamai panaudotos finansinės paramos lėšos, iš jų 8 129 742,21 Eur – sukauptos valstybės biudžetui pervestinos susigrąžintų baudų, ilgalaikų sankcijų, palūkanų, nusavintų užstatų sumos, 189 508,38 Eur – sukauptos mokėtinos finansavimo sumos pagal paramos gavėjų pateiktas Pažymas dėl finansavimo sumų.

Kitų mokėtinų sumų didžiąją dalį - 138 809,62 Eur sudaro paramos gavėjams grąžintini piniginiai užtatai bei kitos grąžintinos sumos.

18 pastaba. Grynasis turtas

NMA grynasis turtas 2022 m. gruodžio 31 d. yra 70 158,45 Eur, jį sudaro ataskaitinio laikotarpio rezultatas – 2 861,72 Eur perviršis ir ankstesnių metų sukauptas perviršis – 67 296,73 Eur.

19 pastaba. Mokesčių sumos ir pajamos – nėra.

20 pastaba. Socialinių įmokų pajamos – nėra.

21 pastaba. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	71 414,33	655 202,38
1.1.	Pajamos iš rinkliavų	0,00	0,00
1.2.	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3.	Suteiktų paslaugų pajamos**		

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1.4.	Kitos	71 414,33	655 202,38
2.	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-52 414,33	-655 202,38
3.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	19 000,00	0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

**Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 71 414,33 Eur - tai priskaičiuotos pajamos už paramos gavėjams apskaičiuotas ilgalaikes sankcijas, nusavintus užstatus dėl priimtų įsipareigojimų nesilaikymo. Kitų pajamų sumažėjimą lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu lėmė praėjusiame lyginamajame ataskaitiniame laikotarpyje gautos didelės pajamos iš paramos gavėjų nusavintų užstatų bei per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuota mažesnė ilgalaikių sankcijų suma.

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUŠTESNIOJO LYGIŲ
 VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Kitos veiklos pajamos	18 360,22	113 706,96
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	3 800,00	75 573,00
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	14 560,22	38 133,96
2.	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-5 082,35	- 74 640,00
3.	Kitos veiklos sąnaudos	-189,87	-5 064,22
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3.6	Kitos veiklos sąnaudos	-189,87	-5 064,22
4.	Kitos veiklos rezultatas	13 088,00	34 002,74

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

**Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste

2022 m. ilgalaikio turto pardavimo pajamos už aukcione parduotus automobilius sudarė 3 800,00 Eur. Kitų veiklos pajamų – 14 560,22 Eur didžiąją dalį sudaro draudimo bendrovės kompensuota žala už prarastą ar neremontuotiną turtą.

Kitos veiklos sąnaudas – 189,87 Eur sudaro patirtos išlaidos, susijusios su automobilių pardavimo aukciono organizavimu.

22 pastaba. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Etatų sąrašė nurodyti darbuotojai	-17 573 508,29	-15 778 468,87	-255 025,65	-227 418,82	707	702
2	Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t.y. darbantiems pagal terminuotas, autorines ir kitas darbo sutartis)	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
	Iš viso	-17 573 508,29	-15 778 468,87	-255 025,65	-227 418,82	707	702

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 2022 m. padidėjo dėl išaugusio darbo krūvio - didesnio (5 proc.) nei planuota (3 proc.) patikrų vietoje kiekio, sutrumpėjusių paramos gavėjų pateiktų paraiškų/ mokėjimo prašymų vertinimo terminų ir padidėjusio jų kiekio, tinkamo pasiruošimo ateinančiam 2023-2027 m. finansiniam laikotarpiui darbų, dėl valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio padidinimo iki 181 Eur, NMA darbuotojų stažo padidėjimo. Taip pat siekiant išlaikyti įstaigoje dirbančius darbuotojus darbo užmokestis padidintas mažiausiai uždirbantiems darbuotojams.

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius*	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius*	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas ¹	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams ²	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas ³	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams ⁴	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai ⁵												
2.	Teisėjai												
3.	Valstybės tarnautojai ⁶	633	-11 449 766,04	-2 599 906,61			-1 941 497,94	635	-10 689 092,29	-1 899 422,34			-1 690 554,27
3.1.	einantys vadovaujamas pareigas	58	-1 580 896,72	-532 787,96			-294 752,66	53	-1 401 844,48	-378 729,54			-286 310,68
3.2.	patarėjai	52	-1 176 859,19	-367 067,64			-213 295,50	38	-1 105 951,19	-272 809,26			-181 429,95
3.3.	specialistai	523	-8 692 010,13	-1 700 051,01			-1 433 449,78	544	-8 181 296,62	-1 247 883,54			-1 222 813,64
4.	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	68	-1 243 995,80	-320 367,09			-183 836,68	61	-1 195 347,43	-244 865,46			-177 379,50
5.1.	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2.	kiti darbuotojai	68	-1 243 995,80	-320 367,09			-183 836,68	61	-1 195 347,43	-244 865,46			-177 379,50
6.	Kiti	6	-71 176,42	-5 814,32			-12 173,04	6	-91 079,61	-4 726,50			-13 420,29
7.	Iš viso:	707	-12 764 938,26	-2 926 088,02			-2 137 507,66	702	-11 975 519,33	-2 149 014,30			-1 881 354,06
8.	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-183 618,47	-40 804,10			-30 603,08	X	-170 153,54	-30 534,16			-26 731,12

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS
 ŽEMESNIOJO LYGIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-1 676 756,95	-2 020 676,75
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai	-455,42	-2 392,75
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-1 676 301,53	-2 018 284,00

Prie kitų NMA pagrindinės veiklos sąnaudų priskiriamos prie kitų sąnaudų grupių nepriskirtinos sąnaudos dėl informacinių technologijų ar kitų paslaugų tokių kaip patalpų apsauga ir jų valymas, duomenų teikimas, dokumentų saugojimas, spausdinimas ir pan. Kitų pagrindinės veiklos sąnaudų sumažėjimą ataskaitiniu laikotarpiu lėmė sumažėjęs paslaugų, susijusių su informacinėmis technologijomis, įsigijimas.

2022 m. NMA taip pat patyrė sąnaudų, susijusių su naryste tarptautinėje audito ir informacijos saugos vadybos asociacijoje pagal atliekamas funkcijas ir ISO 27001 standarto reikalavimus.

23 pastaba. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	292 766,23	459 602,40
1.1.	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo	0,00	0,00

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, 08111 Vilnius
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1.2.	Baudų ir delspinigių pajamos	7,76	7 231,00
1.3.	Palūkanų pajamos	337 515,75	571 865,54
1.4.	Dividendai		
1.5.	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6.	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-44 757,28	-119 494,14
2.	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-306 438,95	-472 622,61
2.1.	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-7,00	0,00
2.2.	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-13 608,77	-19 926,64
2.3.	Palūkanų sąnaudos	-64,71	-324,57
2.4.	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*	-292 758,47	-452 371,40
3.	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-13 672,72	-13 020,21

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Baudų ir delspinigių pajamas – 7,76 Eur sudaro tiekėjams priskaičiuotos baudos už pavėluotai suteiktas paslaugas.

Palūkanų pajamos susidarė dėl paramos gavėjams priskaičiuotų palūkanų už pavėluotas grąžinti neteisėtai išmokėtos ir (arba) panaudotos pažeidžiant teisės aktus paramos lėšas – 337 515,75 Eur.

Baudų ir delspinigių sąnaudas – 13 608,77 Eur - sudaro apmokėtos bylinėjimosi išlaidos, susijusios su bylų nagrinėjimu teismuose. Palūkanų sąnaudas – 64,71 Eur sudaro priskaičiuotos palūkanos pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis.

Kitas finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas sudaro nuvertintų gautinų sumų sukauptoms palūkanoms apskaičiuotas nuvertėjimas - 212 329,59 Eur ir einamaisiais metais nurašytos palūkanos - 80 428,88 Eur.

24 pastaba. Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1.	Eurais	12 751 087,63	14 726 217,87
2.	JAV doleriais		

3.	Kitomis		
5.	Iš viso	12 751 087,63	14 726 217,87

25 pastaba. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra įmanoma:

2022 m. gruodžio 31 d. NMA neturėjo neapibrėžtojo turto.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė	Neapibrėžtojo įsipareigojimo pobūdis	Suma, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti	Su neapibrėžtuoju įsipareigojimu susijusių išlaidų tikimybė	Padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai
1	2	3	4	5	6
1.	Žalos atlyginimas	Prašymas priteisti turtinę žalą dėl NMA netinkamų veiksmų vertinant paramos paraišką	125 328,64	įmanoma (11-50 proc.)	Negalima patikimai nustatyti įsipareigojimo įvykdymo laiko
2.	Kita	Mokėtinos sumos pagal su paramos gavėjais pasirašytas paramos sutartis	280 419 959,47	įmanoma (11-50 proc.)	Neįmanoma pakankamai patikimai įvertinti įsipareigojimo sumos dėl pagrįstų prielaidų nebuvimo

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:

Teisinė prievolė dėl galimo teismo sprendimo turtinei žalai atlyginti nelaikytina įpareigojamoju įvykiu bei išteklių panaudojimo tikimybė yra nedidelė. Dėl įsipareigojimų pagal pasirašytas paramos sutartis yra neapibrėžtumas - neįmanoma patikimai įvertinti apmokėjimų sumų, nes išlaidų, reikalingų įsipareigojimams padengti, suma gali keistis priklausomai nuo projekto įgyvendinimo atitikimo keliamiems reikalavimams. Įvertinus įsipareigojimus pagal apibrėžtumą ir padengimo tikimybę, remiantis 18-uju VSAFAS ataskaitinio laikotarpio pabaigai informacija yra pateikiama aiškinamajame rašte. Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus kaupiama nebalansinėse sąskaitose.

Kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

26 pastaba. Poataskaitiniai įvykiai – nėra.

27 pastaba. Informacija apie kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus – nėra.

28 pastaba. Jungimai – nėra.

29 pastaba. Pėrėjimo prie VSAFAS informacija – nėra.

Direktoriaus pavaduotojas,
atliekantis direktoriaus funkcijas

L. e. p. Finansų ir apskaitos departamento direktorė

Tomas Orlickas

Dainora Plepytė - Žavrid

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147379169
D/L: 2023-03-15 13:34:09

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		5.875.039,12	5.272.133,69
I	Nematerialusis turtas	P03	3.577.513,95	2.839.494,10
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		3.405.947,25	833.476,53
I.3	Kitas nematerialusis turtas		2.166,70	2.486,50
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		169.400,00	2.003.531,07
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.232.010,06	2.331.449,29
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		17.338,50	17.474,46
II.3	Infrastruktūros statiniai			2.059,30
II.4	Kiti statiniai		2.036,02	
II.5	Mašinos ir įrenginiai		254.689,80	111.725,36
II.6	Transporto priemonės		494.827,86	627.606,50
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		1.463.117,88	1.572.583,67
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			0,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	65.515,11	101.190,30
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		133.131.130,43	140.651.209,17
I	Atsargos	P08	32.331,09	17.320,80
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		32.331,09	17.320,80
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		0,00	0,00
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	118.458.307,84	127.528.285,59
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	13.268.181,10	11.926.815,32
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos		176.066,09	84.117,51
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		5.201.574,37	4.888.952,18
III.6	Kitos gautinos sumos		7.890.540,64	6.953.745,63
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.372.310,40	1.178.787,46
	IŠ VISO TURTO:		139.006.169,55	145.923.342,86

(tęsinys kitame puslapyje)

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	124.209.793,11	133.104.958,38
I	Iš valstybės biudžeto		38.070.017,16	51.280.090,83
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		86.130.548,93	81.812.886,23
IV	Iš kitų šaltinių		9.227,02	11.981,32
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		14.726.217,87	12.751.087,63
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		265.443,75	29.410,90
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13 P14	265.443,75	29.410,90
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		14.460.774,12	12.721.676,73
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13 P14	81.675,00	0,00
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	P17	2.950.233,53	3.170.908,87
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		1.043.457,86	341.906,65
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos		944.603,78	305.290,96
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui		98.854,08	36.615,69
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	184.881,35	143.375,63
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		4.468,64	6.105,98
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	10.055.393,12	8.688.666,14
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	140.664,62	370.713,46
F	GRYNASIS TURTAS	P18	70.158,57	67.296,85
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		70.158,57	67.296,85
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		2.861,72	35.148,35
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		67.296,85	32.148,50
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲ TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		139.006.169,55	145.923.342,86

Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Tomas Orlickas
(vardas ir pavardė)

L. e. p. Finansų ir apskaitos departamento direktorė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dainora Plepytė - Žavrid
(vardas ir pavardė)

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147379169
D/L: 2023-03-15 13:34:09

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						32.148,50	32.148,50	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		35.148,35	35.148,35	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						67.296,85	67.296,85	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		2.861,72	2.861,72	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						70.158,57	70.158,57	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

L. e. p. Finansų ir apskaitos departamento direktorė
(vviausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Tomas Orlickas
(vardas ir pavardė)

Dainora Plepytė -
Žavrid
(vardas ir pavardė)

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147379169
D/L: 2023-03-15 13:34:09

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		230.116,02	0,00	230.116,02	-81.182,37	0,00	-81.182,37
I	Iplaukos		994.362.301,80	6.082.184,66	1.000.444.486,46	985.490.486,75	5.451.338,93	990.941.825,68
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		983.948.838,28	6.082.184,66	990.031.022,94	976.907.051,22	5.451.338,93	982.358.390,15
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		129.757.742,05	6.082.184,66	135.839.926,71	132.842.118,09	5.451.338,93	138.293.457,02
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto							
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		854.191.096,23	0,00	854.191.096,23	844.064.933,13	0,00	844.064.933,13
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		659,96	0,00	659,96	2.151,57	0,00	2.151,57
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos		110.947,74	0,00	110.947,74	96.637,92	0,00	96.637,92
I.7	Kitos įplaukos		10.301.855,82	0,00	10.301.855,82	8.484.646,04	0,00	8.484.646,04
II	Pervestos lėšos		-974.250.915,83	0,00	-974.250.915,83	-969.630.353,58	0,00	-969.630.353,58
II.1	I valstybės biudžetą		-1.761.269,03	0,00	-1.761.269,03	-2.696.259,87	0,00	-2.696.259,87
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms		-9.254.640,56	0,00	-9.254.640,56	-16.631.088,41	0,00	-16.631.088,41
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-23.816.942,56	0,00	-23.816.942,56	-29.782.943,26	0,00	-29.782.943,26
II.6	Kitiems subjektams		-939.418.063,68	0,00	-939.418.063,68	-920.520.062,04	0,00	-920.520.062,04
III	Išmokos	P02	-19.881.269,95	-6.082.184,66	-25.963.454,61	-15.941.315,54	-5.451.338,93	-21.392.654,47
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-13.152.666,74	-4.308.918,00	-17.461.584,74	-12.004.530,29	-3.767.125,52	-15.771.655,81
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-81.165,46	-314.286,94	-395.452,40	-67.717,15	-168.027,38	-235.744,53
III.3	Komandiruočių		-86.468,69	-19.076,25	-105.544,94	-12.920,92	-138,00	-13.058,92
III.4	Transporto		-128.311,10	-199.231,27	-327.542,37	-97.803,91	-156.016,07	-253.819,98
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-99.696,05	-31.322,18	-131.018,23	-107.296,93	-28.872,83	-136.169,76
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-5.048,79	-33.064,99	-38.113,78	-4.148,13	-35.500,00	-39.648,13
III.7	Atsargų įsigijimo		-35.220,74	-114.980,17	-150.200,91	-27.234,20	-74.711,95	-101.946,15
III.8	Socialinių išmokų		-26.269,26	-3.195,69	-29.464,95			
III.9	Nuomos		-296.847,96	-92.036,95	-388.884,91	-289.351,98	-98.407,62	-387.759,60
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-1.733.405,23	-952.390,71	-2.685.795,94	-2.102.244,55	-1.080.909,77	-3.183.154,32
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-4.236.169,93	-13.681,51	-4.249.851,44	-1.228.067,48	-41.629,79	-1.269.697,27

(tęsinys kitame puslapyje)

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, 288739270, Blindžių g. 17, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-36.392,07	-876.466,04	-912.858,11	-189.303,57	-1.940.568,45	-2.129.872,02
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-40.192,07	-876.466,04	-916.658,11	-264.876,57	-1.940.568,45	-2.205.445,02
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		3.800,00	0,00	3.800,00	75.573,00	0,00	75.573,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-197,18	876.466,04	876.268,86	43.737,92	1.940.568,45	1.984.306,37
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas		-65.060,22	-484.728,69	-549.788,91	-145.645,64	-41.521,94	-187.167,58
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		7.251.896,08	1.361.194,73	8.613.090,81	6.501.377,08	1.982.090,39	8.483.467,47
IV.1	Iš valstybės biudžeto		7.251.896,08	1.361.194,73	8.613.090,81	6.501.377,08	1.982.090,39	8.483.467,47
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		-7.187.033,04	0,00	-7.187.033,04	-6.311.993,52	0,00	-6.311.993,52
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI		-3,83	0,00	-3,83			
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		193.522,94	0,00	193.522,94	-226.748,02	0,00	-226.748,02
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.178.787,46		1.178.787,46	1.405.535,48		1.405.535,48
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.372.310,40		1.372.310,40	1.178.787,46		1.178.787,46

Direktorius pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

L. e. p. Finansų ir apskaitos departamento direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Tomas Orlickas
(vardas ir pavardė)

Dainora Plepytė -
Žavrid
(vardas ir pavardė)

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147379169
D/L: 2023-03-15 13:34:09

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		966.923.104,27	926.318.017,84
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		966.904.104,27	926.318.017,84
I.1	Iš valstybės biudžeto		144.792.072,37	131.046.733,94
I.2	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		822.109.277,60	795.268.379,76
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		2.754,30	2.904,14
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		19.000,00	0,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	71.414,33	655.202,38
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-52.414,33	-655.202,38
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS	P02	-966.919.657,83	-926.303.852,02
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-17.828.533,94	-16.005.887,69
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-1.309.486,16	-1.435.878,11
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-418.722,77	-259.443,17
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-104.685,59	-13.058,92
V	TRANSPORTO		-329.038,82	-255.642,16
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-130.637,80	-135.789,76
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-37.199,22	-40.943,84
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-1.157.087,19	-1.380.826,32
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-143.554,88	-111.495,10
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-25.550,00	-19.752,70
XI	NUOMOS		-403.911,69	-389.042,32
XII	FINANSAVIMO		-942.514.438,07	-903.544.065,08
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-840.054,75	-691.350,10
XIV	KITOS		-1.676.756,95	-2.020.676,75
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.446,44	14.165,82
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		13.088,00	34.002,74
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	18.360,22	113.706,96
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-5.082,35	-74.640,00
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS		-189,87	-5.064,22
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-13.672,72	-13.020,21
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		2.861,72	35.148,35
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		2.861,72	35.148,35
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Tomas Orlickas
(vardas ir pavardė)

L. e. p. Finansų ir apskaitos departamento direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Dainora Plepytė -
Žavrid
(vardas ir pavardė)

Metaduomenys:

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys ✓

El. dokumento pavadinimas: DĖL METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO

Sudarytojai

Sudarytojas ✓

Sudarytojas: Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos

Kodas: 288739270

Adresas: Blindžių g. 17, 08111 Vilnius, Lietuva

Statusas: Juridinis asmuo

El. parašų metaduomenys

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Alina Zacharevič

Pareigos: Skyriaus vedėjas

Pasirašymo data : 2023-03-16 09:28:16

El. parašo paskirtis: Vizavimas

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Vaida Marcinkėnienė

Pareigos: Skyriaus vedėjas

Pasirašymo data : 2023-03-16 09:37:57

El. parašo paskirtis: Vizavimas

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Dainora Plepytė-Žavrid

Pareigos: Departamento patarėjas

Pasirašymo data : 2023-03-16 10:29:00

El. parašo paskirtis: Vizavimas

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Jonas Pupius

Pareigos: Departamento patarėjas

Pasirašymo data : 2023-03-16 13:38:48

El. parašo paskirtis: Vizavimas

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Tomas Orlickas

Pareigos: Direktoriaus pavaduotojas

Pasirašymo data : 2023-03-16 16:05:47

El. parašo paskirtis: Pasirašymas

El. parašo metaduomenys ✓

Pasirašantis asmuo

Vardas ir pavardė: Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos

Pareigos: Registratorius

Pasirašymo data : 2023-03-16 16:17:57

El. parašo paskirtis: Registravimas

Dokumento registracijos

Dokumento registravimas

Registravimo data: 2023-03-16 16:17:56

Dokumento registracijos Nr.: BR6-1577

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID: ADOC-V1.0

Elektroninio dokumento grupė: GeDOC

eDVS pavadinimas ir versija: DocLogix v9.1.0.0

Operacinės sistemos pavadinimas ir versija: Microsoft Windows NT 6.1.7601 Service Pack 1

El. dokumento klasifikavimas

Bylos (tomo) indeksas: SD-BR6

Bylos (tomo) indeksas: 3.108 E